MICHAELIS TARCHANIOTÆ  
Euphrosynes patris.

*Parce hospes, cineresq; pios ne lade profanus,  
Si nescis, castis hac loca sola patent.*

Nec

*Nec te privata morveat quod claudor in urna,  
 Ha quoque fortuna non mea cura fuit.  
 Longe, hospes, longe tamen erras, si mea credis  
 Nomina in exiguo tota reposita solo;  
 Quaque, tot ob patriam pugnando vulnera passus,  
 In cineres mecum versa abiisse leves.  
 Atque, utinam ob patriam tantum, nec dicerer hospes  
 Cum patria et natis oppetiisse tribus.  
 Quos ego suprema comites hortatus in hora,  
 Vincere dum nequeo, pro patria perii.*

## T V M V L V S

MICHAELIS TARCHANIOTÆ MARULLI,  
 EUPHROSYNES TARCHANIOTÆ ET MA-  
 NILII MARULLI F. Philosopho & Poë-  
 tæ præstantissimo.

*Dum floruit magni decus Byzantii  
 Marullus, alti lucidam Jovis domum,  
 Laudesque, factaque, omnium extulit Deum.  
 Visa suorum cade, patria ignibus,  
 Leto parentum, fortis exilium tulit,  
 Sacris operatus Muscis; fluvio perit,  
 Aliis dolendus, ipse que præviderat,  
 Æternitatis templa, non miser, colit.  
 Plectro et decorus aureo, et tota gravis,  
 Grajam facit cantu superare Pierin.*

PAULI TARCHANIOTÆ EUPHROSYNES  
 fratri, Marulli avunculo.

*Quod procul Inachiis tegeris carissime ab oris,  
 Desine de fato Tarchaniota queri.  
 Una eadem terra est, quam cernis, abique, locorum,  
 Nec minus Elysium hinc, aut minus inde via est.  
 Nam nobis mandata satisque, superque, dedisti,  
 Tot rerum invictus pondere et exilii.*

ANTE TEMPLUM CORPORIS  
 Christi.

Hic est cibus, qui plenè reficit non corpus, sed animam;

non ventrem, sed mentem. Si quis ex hoc comederit,  
vivet in æternum. Christi Dei Opt. Max. Eucharistiæ ho-  
nori Collegium hoc templum dicavit M. D. LVI.

IN HOSPITIO MERCATORUM.

*Hic cives complector, opum quos cura fatigat.*

IN S. CYRIACI.

*Solus in obscuris degens Hieronymus antris,*

*Hic recubo montis accola Cimmerii.*

*Vnde mare & terras tenebrosasq; aëra circum,*

*Et video cœlum, quod colo, sydereum.*

## PISAURENSIA.

IN PISAURUM JUL. CÆS.

SCALIGER.

**H**ic Roma fulsit primùm spes ultima vita:  
Unde loco atq; urbi nomina ducta canunt.  
Dum Gallus Romana actis imitatur avitis  
Arma, premens arma Romula victor adest.  
Postquam è sollicita posuit discrimina mente:  
Torpuit occulto dextra soluta metu.  
Ah quid agis soboles priscorum in victa deorum?  
Rerum, non auri summa petenda tibi est.

IN PALATIO FRAN-  
CISCI FRONTINI.

Consule antè opus.

Necede malis.

Nemo sibi nascitur.

Quod adest boni consule.